DECATHLON Pécsi Triatlon

Név

Pécsi Sport Nonprofit Zrt. (SARSZEGI Noémi, HANGYA

Adrienn, SOOS Fanni Kinga)

Equilor Team Ujbuda (NADAS Romina, PESZLEG
Dominika, SARCIA Borbala)

Debreceni Sportcentrum (BOTKA Aniko, FERENCZI
Nikolett, KOVACS Korinna)

Ferer]cvérosi Torna Club (TOMASCHOF Kata,
HOLANSZKY Laura, DEMETER Debora)

Tiszaljvarosi Triatlon Klub (PUTNOCZKI Dorka, BONA

Kinga, NEMETHNE PRILL Katalin)

Felnétt néi csapat

Név
Ferencvarosi Torna Club (CSADA Agnes, NAGY
Gabriella, VADAI Monika)

Végta Multisport Club (TATAR Szilvia, DOKANE
PAVISA No6ra, KOMIN Virginia Loren)

Szenior nodi csapat

Név
Family Tree SZSE (BOGNAR Katalin, SZOKE
Marianna, VARGA Viktoria)

Valté noi
Elit néicsapat
Hely Rsz
1 339
2 335
3 345
4 331
5 340
Valté noéi
Hely Rsz
1 342
2 329
Valté noéi
Hely Rsz
1 330
2 333

Valtoé néi
UP2 lany csapat

Hely

1

Rsz

344

334

341

343

332

337

338

336

Ferencvarosi Torna Club (KUKUCSKANE PALCA
Réka, PECSI Annamaria, SOR Mariann)

Név
Debreceni Sportcentrum (JANOSSY Fanni, DOBI Lili,
HARTMANN Liliana)

3K Kiskun Kerékparos Klub SE (PAPP Laura Inez,
CSONTOS Doéra, FRICSKA Anna)

Készegi Triatlon és Uszo Klub (KUN Tamara Gréta,
STUMPF Anna, MEDVEGY Nora)

Kistarcsai Vizisport RCE (BENDE Gyéngyvér, JOZSA
Bernadett, DZSUPIN Kitti)

Ujpesti Torna Egylet (IZBEKI Alexandra, PORTIK
Boglarka, HRNCSAR Lujza Luca)

Mogyi SE (ERCZY Janka Emma, KOLLAR Blanka,
MOLNAR Gréta)

Pécsi Sport Nonprofit Zrt. (SOHAR Anna, RANKASZ
Bora, ESZTERGOMI Zsdfia)

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub (DEAK Boglarka, KISS
Anna, BACSMEGI Laura)

Csapat

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Equilor Team Ujbuda

Debreceni Sportcentrum
Ferencvarosi Torna Club

TiszauUjvéarosi Triatlon Klub

Csapat

Ferencvérosi Torna Club

Véagta Multisport Club

Csapat

Family Tree SZSE

Ferencvarosi Torna Club

Csapat

Debreceni Sportcentrum

3K Kiskun Kerékparos Klub
SE

Készegi Triatlon és Uszo
Klub

Kistarcsai Vizisport RCE
Ujpesti Torna Egylet
Mogyi SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Martfti Uszo és Triatlon
Klub

Id6

01:25:31

01:26:12

01:28:23

01:29:33

01:33:48

Id6

01:55:35

02:19:29

Idé

01:50:00

01:56:39

Idé

01:31:29

01:32:41

01:35:09

01:35:32

01:39:17

01:40:37

01:41:12

01:42:27
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